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I N F O R M A T I O N 
Seitens der Bundesregierung wird zur Eindämmung der Verbreitung von COVID-19 empfohlen, die sozialen Kontakte soweit als 

möglich einzuschränken. Auch wir am Gemeindeamt möchten unseren Teil dazu beitragen und bitten um Ihre Mitwirkung in 

folgenden Angelegenheiten: 

 

 

DIE DIREKTE KONTAKTAUFNAHME AM GEMEINDEAMT SOLLTE WEITESTGEHEND EINGESCHRÄNKT UND DER PARTEIENVERKEHR 

NUR IN DRINGENDEN ANGELEGENHEITEN BZW. NACH TELEFONISCHER VORANMELDUNG - IN ANSPRUCH GENOMMEN WERDEN. 

 

Ihre schriftlichen Eingaben können auch in unseren Postkasten direkt vor dem Gemeindeamt eingeworfen werden. 

Dieser wird von uns in regelmäßigen Abständen entleert und Ihre Anliegen bearbeitet. 

Natürlich stehen Ihnen darüber hinaus zur Kontaktaufnahme die digitalen Kanäle (Telefon, Mail,…) weiterhin zur 

Verfügung.  

  gemeinde@st-florian.ooe.gv.at  

  07224/4255-0 

  www.st-florian.at  

 

 

Vielen Dank für Ihr Verständnis und Ihre Unterstützung! 

Bürgermeister Bernd Schützeneder 
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Bürgermeister Bernd Schützeneder 10 bernd.schuetzeneder@st-florian.ooe.gv.at 

Amtsleiter Stadler Walter 12 walter.stadler@st-florian.ooe.gv.at 

Mayr Martina 11 martina.mayr@st-florian.ooe.gv.at 

Wallner Monika 13 monika.wallner@st-florian.ooe.gv.at 

Bauamtsleiter Eichinger Alois  14 alois.eichinger@st-florian.ooe.gv.at 

Ing. Spelitz Bernhard 15 bernhard.spelitz@st-florian.ooe.gv.at 

Rothbauer Sabine 16 sabine.rothbauer@st-florian.ooe.gv.at 

Simmet Petra 17 petra.simmet@st-florian.ooe.gv.at 

Lemberger Barbara 20 barbara.lemberger@st-florian.ooe.gv.at 

Paulinec Martin 21 martin.paulinec@st-florian.ooe.gv.at 

Spat Wolfgang  22 wolfgang.spat@st-florian.ooe.gv.at 

König Andreas 23 andreas.koenig@st-florian.ooe.gv.at 

Plank Nicole 24 nicole.plank@st-florian.ooe.gv.at 

Lehner Gerhard  25 gerhard.lehner@st-florian.ooe.gv.at 

Robert Zeitlinger 30 robert.zeitlinger@st-florian.ooe.gv.at 

Fink Michaela 32 michaela.fink@st-florian.ooe.gv.at 

Messner Christian 33 christian.messner@st-florian.ooe.gv.at 
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